
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 24.12.2024 godz. 13:39:09
Numer KRS: 0000144421 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 20.01.2003

Ostatni wpis Numer wpisu 128 Data dokonania wpisu 15.11.2024

Sygnatura akt LU.VI NS-REJ.KRS/29367/24/703

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY LUBLIN WSCHÓD W LUBLINIE Z SIEDZIBĄ W ŚWIDNIKU, VI WYDZIAŁ
GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1  Dane podmiotu

1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA AKCYJNA

2.Numer REGON/NIP REGON: 390284802, NIP: 6910019382

3.Firma, pod którą spółka działa WIKANA SPÓŁKA AKCYJNA

4.Dane o wcześniejszej rejestracji RHB 1085 SĄD REJONOWY W LEGNICY WYDZIAŁ V GOSPODARCZY

5.Czy przedsiębiorca prowadzi
działalność gospodarczą z innymi
podmiotami na podstawie umowy spółki
cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

NIE

Rubryka 2  Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. LUBELSKIE, powiat M. LUBLIN, gmina M. LUBLIN, miejsc. LUBLIN

2.Adres ul. CISOWA, nr 11, lok. ---, miejsc. LUBLIN, kod 20-703, poczta LUBLIN, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 

4.Adres strony internetowej WWW.WIKANA.PL

Rubryka 3  Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 11.02.2003 R. KANCELARIA NOTARIALNA W LEGNICY UL. KOŚCIUSZKI 11, NOTARIUSZ
ELŻBIETA RĄCZKOWSKA-MARTYN, REPERTORIUM A NUMER 815/03
ZMIENIONO § 27 STATUTU SPÓŁKI.
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2 AKT NOTARIALNY Z DNIA 12 MARCA 2004R., REPERTORIUM A NR 2309/2004
SPORZĄDZONY W OBECNOŚCI NOTARIUSZA ELŻBIETY RĄCZKOWSKIEJ-MARTYN Z
KANCELARII NOTARIALNEJ W LEGNICY UL.KOŚCIUSZKI NR 11,
ZMIENIONO §6 STATUTU SPÓŁKI

3 AKT NOTARIALNY Z DNIA 20 STYCZNIA 2005R., REPERTORIUM A NR 345/2005
SPORZĄDZONY W OBECNOŚCI NOTARIUSZA RENATY GŁOWSKIEJ Z KANCELARII
NOTARIALNEJ W LEGNICY UL.MICKIEWICZA NR 12; ZMIENIONO §27 STATUTU SPÓŁKI.

4 AKT NOTARIALNY Z DNIA 28 CZERWCA 2005R., REPERTORIUM A NR 3678/2005
SPORZĄDZONY W OBECNOŚCI NOTARIUSZA RENATY GŁOWSKIEJ Z KANCELARII
NOTARIALNEJ W LEGNICY UL.MICKIEWICZA NR 12;
ZMIENIONO §10, §24, §30 UST.8 STATUTU SPÓŁKI
SKREŚLONO §25 UST.4 STATUTU SPÓŁKI

5 AKT NOTARIALNY Z DNIA 30 CZERWCA 2006R. REPERTORIUM A NR 5459/06 SPORZĄDZONY
W OBECNOŚCI NOTARIUSZA MARIUSZA KĘDZIERSKIEGO Z KANCELARII NOTARIALNEJ W
LEGNICY UL.WOJSKA POLSKIEGO NR 2;
ZMIENIONO §10, §36 STATUTU SPÓŁKI

6 AKT NOTARIALNY REPERTORIUM A NR 8026/06 Z DNIA 15.09.2006 R. SPORZĄDZONY PRZEZ
NOTARIUSZ MARIUSZA KĘDZIERSKIEGO W KANCELARII NOTARIALNEJ W LEGNICY PRZY UL.
WOJSKA POLSKIEGO 2 - ZMIENIONO § 27 STATUTU SPÓŁKI.

7 30.06.2006 R. - AKT NOTARIALNY SPORZĄDZONY PRZEZ NOTARIUSZA MARIUSZA
KĘDZIERSKIEGO Z KANCELARII NOTARILANEJ W LEGNICY, REPERTORIUM A NR 5459/2006 -
ZMIENIONO § 10 STATUTU SPÓŁKI.

8 AKT NOTARIALNY REPERTORIUM A NR 8026/06 SPORZĄDZONY W DNIU 15 WRZEŚNIA 2006
R. PRZEZ NOTARIUSZA MARIUSZA KĘDZIERSKIEGO Z KANCELARII NOTARIALNEJ W LEGNICY
PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO 2.
ZMIENIONO § 2 STATUTU SPÓŁKI.

9 AKT NOTARIALNY REPERTORIUM A NR 1246/2007 SPORZĄDZONY W DNIU 30 MARCA 2007
R. PRZEZ NOTARIUSZ KAMILLĘ KOSICKĄ Z KANCELARII NOTARIALNEJ W ZAMOŚCIU
ZMIENIONO § 24, § 27, § 37 STATUTU SPÓŁKI

10 11.05.2007 R. NOTARIUSZ KAMILLA KOSICKA PROWADZĄCA KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W
ZAMOŚCIU PRZY UL. REJA 21 - ZMIENIONO § 10 STATUTU SPÓŁKI.

11 12 STYCZNIA 2009 R., NOTARIUSZ LEOPOLD RYMARZ, KANCELARIA NOTARIALNA W
LUBLINIE, REP. A NR 134/2009;
ZMIANA § 1, § 2; UCHYLENIE § 5; ZMIANA § 6, § 8, § 10, § 19, § 21, § 23 POPRZEZ
OZNACZENIE DOTYCHCZASOWEGO § 23 JAKO UST.1 TEGO PARAGRAFU I DODANIE
NOWEGO USTĘPU OZNACZONEGO NUMEREM 2; § 25 POPRZEZ OZNACZENIE
DOTYCHCZASOWEGO § 25 JAKO UST. 1 TEGO PARAGRAFU I DODANIE NOWEGO USTĘPU
OZNACZONEGO NUMEREM 2; § 27 POPRZEZ DODANIE UST. 3; § 29 POPRZEZ DODANIE
USTĘPU 2, 3 I 4, ZMIANA PKT. 8 W § 30, § 33, § 34 POPRZEZ OZNACZENIE
DOTYCHCZASOWEGO § 34 JAKO UST. 1 TEGO PARAGRAFU I DODANIE NOWEGO USTĘPU
OZNACZONEGO NUMEREM 2.

12 AKT NOTARIALNY Z DNIA 24 KWIETNIA 2009R. REP. A NR 2406/2009 SPORZĄDZONY PRZEZ
NOTARIUSZA LEOPOLDA RYMARZA W KANCELARII NOTARIALNEJ W LUBLINIE - ZMIANA §26
UST.1 STATUTU

13 02.06.2010R., REPERTORIUM A NR 3194/2010, NOTARIUSZ LEOPOLD RYMARZ, KANCELARIA
NOTARIALNA W LUBLINIE - ZMIENIONO §22, §23, §26 STATUTU POPRZEZ NADANIE IM
NOWEGO BRZMIENIA

14 07.10.2010R., NR REP. A 5580/2010, NOTARIUSZ LEOPOLD RYMARZ, KANCELARIA
NOTARIALNA W LUBLINIE - ZMIENIONO §11 POPRZEZ NADANIE MU NOWEGO BRZMIENIA

15 AKT NOTARIALNY Z DNIA 03.03.2011 R. NR. REP A NR. 915/2011, SPORZĄDZONY PRZED
NOTARIUSZEM LEOPOLDEM RYMARZEM, PROWADZĄCYM KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W
LUBLINIE - ZMIANA § 10 POPRZEZ NADANIE MU NOWEGO BRZMIENIA, W ŚLAD ZA
UCHWAŁĄ NR. 8/III/2011.

16 AKT NOTARIALNY Z DNIA 28.06.2011 R., SPORZĄDZONY PRZEZ NOTARIUSZA LEOPOLDA
RYMARZA W KANCELARII NOTARIALNEJ W LUBLINIE
REP. A NR 2886/2011;
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ZMIANA § 10 STATUTU.

17 AKT NOTARIALNY Z DNIA 29 LUTEGO 2012 R REPERTORIUM A NR 996/2012 SPORZĄDZONY
PRZED NOTARIUSZEM LEOPOLDEM RYMARZEM PROWADZĄCYM KALNCELARIĘ
NOTARIALNĄ W LUBLINIE
ZMIANA § 10 UST.1

18 AKT NOTARIALNY Z DNIA 2 STYCZNIA 2013 REP. A NR 1/2013, SPORZĄDZONY PRZED
NOTARIUSZEM LEOPOLDEM RYMARZEM, PROWADZĄCYM KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W
LUBLINIE-ZMIANA §19 POPRZEZ NADANIE MU NOWEGO BRZMIENIA, W ŚLAD ZA UCHWAŁĄ
NR 4/I/2013

19 27.06.2014R.- AKT NOTARIALNY REP. A NR 3203/2014, NOTARIUSZ ROBERT FRONC,
KANCELARIA NOTARIALNA W LUBLINIE, ZMIENIONO §:6,10 STATUTU SPÓŁKI.

20 29.08.2014R. AKT NOTARIALNY REP. A NR 4253/2014, NOTARIUSZ ROBERT FRONC,
KANCELARIA NOTARIALNA W LUBLINIE.

21 W DNIU 05.11.2014 ROKU ZMIENIONO § 10 STATUTU SPÓŁKI W KANCELARII NOTARIALNEJ
ROBERTA FRONCA W LUBLINIE, REP. A NR 5605/2014

22 13.01.1994 R. KANCELARIA NOTARIALNA W LEGNICY UL. WOJSKA POLSKIEGO 4,
NOTARIUSZ TERESA ELŻBIETA WOŁYNIEC, REPERTORIUM A NUMER 552/94.
07.06.2001 R. KANCELARIA NOTARIALNA W LEGNICY UL. KOŚCIUSZKI 11, NOTARIUSZ
ELŻBIETA RĄCZKOWSKA-MARTYN, REPERTORIUM A NUMER 3913/01
ZMIENIONO: § 4; § 5; § 6; § 8; § 12; § 14; § 15; § 17; § 18; § 22; § 24; § 25; § 28; § 36; § 40; § 42.

23 AKT NOTARIALNY Z DNIA 21 CZERWCA 2018 R., REP. A NR 6370/2018 SPORZĄDZONY PRZEZ
NOTARIUSZ JADWIGĘ PLUTA (KANCELARIA NOTARIALNA W LUBLINIE), KTÓRYM UCHWAŁĄ
NR 25/VI/2018 ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA SPÓŁKI ZMIENIONO § 28 UST. 2
STATUTU SPÓŁKI, UCHWAŁĄ NR 26/VI/2018 ZMIENIONO § 29 UST. 2 STATUTU SPÓŁKI,
UCHWAŁĄ NR 27/VI/2018 ZMIENIONO § 29 UST. 3 STATUTU SPÓŁKI, UCHWAŁĄ NR
28/VI/2018 ZMIENIONO § 33 STATUTU SPÓŁKI.

24 25.06.2020 R., REPERTORIUM A NUMER 2947/2020, NOTARIUSZ JADWIGA PLUTA,
KANCELARIA NOTARIALNA W LUBLINIE, ZMIANA § 10, § 27 UMOWY SPÓŁKI

25 30.06.2021, REP. A NR 4304/2021, NOTARIUSZ JADWIGA PLUTA, KANCELARIA NOTARIALNA
W LUBLINIE, ZMIENIONO: §10 UST. 1, §30 PKT 8 STATUTU

26 AKT NOTARIALNY Z DNIA 29.06.2023 R. REPERTORIUM A NR 2701/2023 SPORZĄDZONY
PRZEZ NOTARIUSZA JADWIGĘ PLUTA PROWADZĄCĄ KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W
LUBLINIE, ZMIANA § 25, § 27 UST. 3, § 28 UST. 6, § 29 UST. 2 I 3, § 30, § 33 UST. 1, § 34, § 37
UST. 2.

27 AKT NOTARIALNY Z DNIA 26 CZERWCA 2024 R. REPERTORIUM A NR 3034/2024
SPORZADZONY PRZEZ NOTARIUSZA JADWIGĘ PLUTA PROWADZĄCĄ KANCELARIĘ
NOTARIALNĄ W LUBLINIE,  ZMIANA § 30 STATUTU POPRZEZ SKREŚLENIE PUNKTU 8.

28 AKT NOTARIALNY Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2024 R. REPERTORIUM A NR 4527/2024
SPORZĄDZONY PRZEZ NOTARIUSZA JADWIGĘ PLUTA PROWADZĄCĄ KANCELARIĘ
NOTARIALNĄ W LUBLINIE, USUNIĘTO § 26, § 40, § 41, ZMIENIONO § 28 UST. 2, § 29 UST. 3,
30, § 36 UST. 2

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego
do ogłoszeń spółki



4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

NIE

5.Czy obligatariusze mają prawo do
udziału w zysku?

NIE
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Rubryka 6  Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7  Dane jedynego akcjonariusza

Brak wpisów

Rubryka 8  Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 39 510 128,00 ZŁ

2.Wysokość kapitału docelowego 

3.Liczba akcji wszystkich emisji 19755064

4.Wartość nominalna akcji 2,00 ZŁ

5.Kwotowe określenie części kapitału
wpłaconego

39 510 128,00 ZŁ

6.Wartość nominalna warunkowego
podwyższenia kapitału zakładowego

0,00 ZŁ

7.Wartość nominalna podwyższenia kapitału
zakładowego w wyniku zamiany obligacji
kapitałowych na akcje



Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9  Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji A

2.Liczba akcji w danej serii 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

2 1.Nazwa serii akcji B

2.Liczba akcji w danej serii 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

3 1.Nazwa serii akcji C

2.Liczba akcji w danej serii 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

4 1.Nazwa serii akcji D

2.Liczba akcji w danej serii 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

Strona 4 z 13



    

akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

5 1.Nazwa serii akcji E

2.Liczba akcji w danej serii 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

6 1.Nazwa serii akcji F

2.Liczba akcji w danej serii 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

7 1.Nazwa serii akcji G

2.Liczba akcji w danej serii 16743832

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

8 1.Nazwa serii akcji SERIA H

2.Liczba akcji w danej serii 3011232

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

Rubryka 10  Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Rubryka 11

1.Czy zarząd lub rada administrująca są
upoważnieni do emisji warrantów
subskrypcyjnych?

NIE

Rubryka 12  Wzmianka o uczestnictwie w grupie spółek

Brak wpisów

Rubryka 13  Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji kapitałowych

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1  Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do ZARZĄD
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reprezentowania podmiotu

2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO REPREZENTACJA ŁĄCZNA:
- DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU,
- CZŁONKA ZARZĄDU I PROKURENTA,
W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO REPREZENTACJA JEDNOOSOBOWA CZŁONKA
ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma CHOŁOTA 

2.Imiona PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

86010206951, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona 

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma KWAŚNIEWSKI 

2.Imiona PIOTR WŁODZIMIERZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

68031111096, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona 

Rubryka 2  Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko MISIAK 

2.Imiona KRZYSZTOF RAFAŁ

3.Numer PESEL lub data urodzenia 73071300292, ------

2 1.Nazwisko MARCZUK 

2.Imiona MARCIN 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 72070804219, ------

3 1.Nazwisko KUŁACH 

2.Imiona ANNA 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 77081600902, ------

4 1.Nazwisko BUCHAJSKA 

2.Imiona NATALIA 
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3.Numer PESEL lub data urodzenia 04242710060, ------

5 1.Nazwisko BUCHAJSKA 

2.Imiona KAROLINA 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 99101209146, ------

Rubryka 3  Prokurenci

1 1.Nazwisko KOSIOR 

2.Imiona TOMASZ 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 81122302630, ------

4.Rodzaj prokury PROKURA ŁĄCZNA

Dział 3

Rubryka 1  Przedmiot działalności

1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 70, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ FIRM CENTRALNYCH (HEAD OFFICES) I HOLDINGÓW, Z
WYŁĄCZENIEM HOLDINGÓW FINANSOWYCH

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 41, , , ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW

2 42, , , ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ

3 43, , , ROBOTY BUDOWLANE SPECJALISTYCZNE

4 66, , , DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA USŁUGI FINANSOWE ORAZ UBEZPIECZENIA I
FUNDUSZE EMERYTALNE

5 68, , , DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OBSŁUGĄ RYNKU NIERUCHOMOŚCI

6 71, , , DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ARCHITEKTURY I INŻYNIERII; BADANIA I ANALIZY
TECHNICZNE

7 82, , , DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ BIURA I POZOSTAŁA
DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

8 77, , , WYNAJEM I DZIERŻAWA

9 70, , , DZIAŁALNOŚĆ FIRM CENTRALNYCH (HEAD OFFICES); DORADZTWO ZWIĄZANE Z
ZARZĄDZANIEM

Rubryka 2  Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 29.08.2001 01.01.2000 R. - 31.12.2000 R.

2 26.06.2002 01.01.2001 R. - 31.12.2001 R.

3 28.07.2003 01.01.2002 - 31.12.2002

4 16.07.2004 ROK OBROTOWY 2003

5 07.07.2005 ROK 2004

6 04.07.2006 OD 1.01.2005R. DO 31.12.2005R.

7 19.04.2007 01.01.2006 R.-31.12.2006 R.

8 03.07.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

9 30.06.2009 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

10 09.06.2010 OD 1.01.2009R. DO 31.12.2009R.

11 05.08.2011 01.01.2010-31.12.2010 R.
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12 12.07.2012 01-01-2011 - 31-12-2011

13 01.07.2013 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

14 15.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 13.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 03.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 26.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 31.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 05.07.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 03.07.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

21 14.07.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

22 24.06.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

23 12.07.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

24 04.07.2024 OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2000 R. - 31.12.2000 R.

2 ***** 01.01.2001 R. - 31.12.2001 R.

3 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** ROK OBROTOWY 2003

5 ***** ROK 2004

6 ***** OD 1.01.2005R. DO 31.12.2005R.

7 ***** 01.01.2006 R.-31.12.2006 R.

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

10 ***** OD 1.01.2009R. DO 31.12.2009R.

11 ***** 01.01.2010-31.12.2010 R.

12 ***** 01-01-2011 - 31-12-2011

13 ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

21 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

22 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

23 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

24 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

3.Wzmianka o złożeniu
uchwały lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2000 R. - 31.12.2000 R.

2 ***** 01.01.2001 R. - 31.12.2001 R.

3 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** ROK OBROTOWY 2003

5 ***** ROK 2004
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6 ***** OD 1.01.2005R. DO 31.12.2005R.

7 ***** 01.01.2006 R.-31.12.2006 R.

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

10 ***** OD 1.01.2009R. DO 31.12.2009R.

11 ***** 01.01.2010-31.12.2010 R.

12 ***** 01-01-2011 - 31-12-2011

13 ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

20 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

21 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

22 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

23 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

24 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2000 R. - 31.12.2000 R.

2 ***** 01.01.2001 R. - 31.12.2001 R.

3 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** ROK 2004

5 ***** OD 1.01.2005R. DO 31.12.2005R.

6 ***** 01.01.2006 R.-31.12.2006 R.

7 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

8 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

9 ***** OD 1.01.2009R. DO 31.12.2009R.

10 ***** 01.01.2010-31.12.2010 R.

11 ***** 01-01-2011 - 31-12-2011

12 ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

20 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

21 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

22 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

23 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023
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Rubryka 3  Sprawozdania grupy kapitałowej

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 03.07.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

2 30.06.2009 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

3 09.06.2010 OD 1.01.2009R. DO 31.12.2009R.

4 05.08.2011 01.01.2010-31.12.2010 R.

5 12.07.2012 01-01-2011 - 31-12-2011

6 01.07.2013 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

7 15.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

8 13.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

9 03.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

10 26.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

11 31.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

12 05.07.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

13 03.07.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

14 14.07.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

15 24.06.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

16 12.07.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

17 04.07.2024 OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

2 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

3 ***** OD 1.01.2009R. DO 31.12.2009R.

4 ***** 01.01.2010-31.12.2010 R.

5 ***** 01-01-2011 - 31-12-2011

6 ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

7 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

8 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

9 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

10 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

11 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

12 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

13 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

14 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

15 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

16 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

17 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

3.Wzmianka o złożeniu
uchwały lub postanowienia o
zatwierdzeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

2 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

3 ***** OD 1.01.2009R. DO 31.12.2009R.

4 ***** 01.01.2010-31.12.2010 R.

5 ***** 01-01-2011 - 31-12-2011
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6 ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

7 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

8 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

9 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

10 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

11 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

12 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

13 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

14 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

15 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

16 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

17 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
spółki dominującej

1 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

2 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

3 ***** 01.01.2010-31.12.2010 R.

4 ***** 01-01-2011 - 31-12-2011

5 ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

6 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

7 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

8 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

9 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

10 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

11 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

12 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

13 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

14 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

15 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

16 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

Rubryka 4  Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

31.12.2000

Dział 4

Rubryka 1  Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2  Wierzytelności
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Brak wpisów

Rubryka 3  Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4  Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1  Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1  Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2  Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3  Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

1 1.Określenie okoliczności PRZEJĘCIE INNEJ SPÓŁKI

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia

POŁĄCZENIE SPÓŁKI POD FIRMĄ : MASTERS SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W
ZAMOŚCIU,ZAREJESTROWANEJ W SĄDZIE REJONOWYM W LUBLINIE XI WYDZIAŁ
GOSPODARCZY POD NUMEREM KRS 0000144421 - SPÓŁKĄ PRZEJMUJĄCĄ ZE SPÓŁKĄ
POD FIRMĄ : WIKANA SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W LUBLINIE, ZAREJESTROWANĄ W
SĄDZIE REJONOWYM W LUBLINIE XI WYDZIAŁ GOSPODARCZY POD NUMEREM KRS
0000296052 - SPÓŁKĄ PRZEJMOWANĄ, W SPOSÓB PRZEWIDZIANY W ART. 492 § 1 PKT 1
KSH TJ. POPRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ-WIKANA
SPÓŁKA AKCYJNA NA SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ - MASTERS SPÓŁKA AKCYJNA, Z
JEDNOCZESNYM PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ
POPRZEZ NOWĄ EMISJĘ 1.169.765.943 AKCJI ZWYKŁYCH, SERII F, NA OKAZICIELA, O
WARTOŚCI NOMINALNEJ 0,02 ZŁOTE KAŻDA AKCJA (EMISJA POŁĄCZENIOWA), KTÓRE TO
AKCJE SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA WYDA W CAŁOŚCI AKCJONARIUSZOM SPÓŁKI
PRZEJMOWANEJ (ŁĄCZNIE PRZEZ PRZEJĘCIE). UCHWAŁA W PRZEDMIOCIE POŁĄCZENIA
PODJĘTA ZOSTAŁA PRZEZ WALNE ZGROMADZENIE SPÓŁKI POD FIRMĄ MASTERS SPÓŁKA
AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W ZAMOŚCIU W DNIU 12 STYCZNIA 2009 R., A PRZEZ WALNE
ZGROMADZENIE SPÓŁKI POD FIRMĄ WIKANA SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W LUBLINIE
W DNIU 31 GRUDNIA 2008 ROKU.

Podrubryka 1
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Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia, podziału lub przekształcenia albo dane podmiotów
przejmujących całość lub część majątku spółki

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek w całości lub części jest przejmowany w wyniku połączenia lub podziału 

1 1.Nazwa  lub firma WIKANA SPÓŁKA AKCYJNA,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji,
w którym podmiot był
zarejestrowany

------,

5.Numer REGON 060036161

Rubryka 5  Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6  Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7  Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym, o przymusowej
restrukturyzacji lub o objęciu spółki akcyjnej restrukturyzacją i uporządkowaną likwidacją

Brak wpisów

Rubryka 8  Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 24.12.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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